INDICAÇÃO N. I05/87.
Exnis Senhor Presidente cío Camara Municipal de Cabo frio*

APROVADO
_______ discu*são

0»/ l\Em | 1 /

PRESIDENTE
Consi derando, a i raport anc i ti uo naircv

!evando-se cs» consideração sua dor^

jnjíjtT

no contexto municipal,

sidade demofrafica;

Considerando, que com o crescimento de nossa

cidade, torna-se necessário previnir o futuro dos nossos
ft *

procurando manter espaços verdes cm arcas publj_ ■

, para construção de Praçcs e orcas de lazer;

Bairrosf

cas

Considerande, que o solicitação inserida

presente proposição, representa em síntese os anseios dos

moradores do Bairro em referencio;

a
1

a4

a Douta Mesa, na formo regimeri

Profoi
jy 0

to Municipal, solicitando o preservação de arco no Bairro

Braga, para a construção de Praça c arca de fa2or*

i H Ü i £ 0
tal, envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor

SALA DAS SESSÕES, 09 do junhc.de I 9 8 7»

MAÍIRO JOSÉ/DE AZ/VEDO

Vereador/ - a«-yí t o r

r.If